

# Venoka Ejendomme ApS

Mads Bjerres Vej 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 25 81 75

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.

---

Palle Grøn Iversen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Venoka Ejendomme ApS Mads Bjerres Vej 6 7500 Holstebro
	Telefon: 97412833
	CVR-nr.: 35 25 81 75
	Stiftet: 7. maj 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Palle Grøn Iversen Michael Kruuse Tudborg
<b>Direktion</b>	Palle Grøn Iversen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jepal Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at eje ejendom og udleje denne til tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019/20 faldet med 167 t.kr., nemlig fra 422 t.kr. til 255 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.800 t.kr. mod 8.145 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 345 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.482 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 31,8 % af de samlede aktiver på 7.800 t.kr., hvilket er en stigning på 0,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>384.603</b>	<b>522.183</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.427	-177.427
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>207.176</b>	<b>344.756</b>
Finansielle indtægter	28	0
2 Finansielle omkostninger	-72.347	-76.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>134.857</b>	<b>268.597</b>
Skat af årets resultat	-29.663	-59.075
<b>Årets resultat</b>	<b>105.194</b>	<b>209.522</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	105.194	9.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>105.194</b>	<b>209.522</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>7.545.060</u>	<u>7.722.487</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.545.060</u>	<u>7.722.487</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.545.060</u></b>	<b><u>7.722.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>255.347</u>	<u>422.330</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>255.347</u></b>	<b><u>422.330</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.800.407</u></b>	<b><u>8.144.817</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.356.908	2.251.715
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.481.908</b>	<b>2.576.715</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.459.735	1.486.084
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.459.735</b>	<b>1.486.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.938.915	3.205.764
Deposita	135.000	135.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.073.915	3.340.764
6 Kortfristet del af langfristet gæld	266.850	265.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.100	18.100
Gæld til tilknyttet virksomhed	343.087	320.851
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	122.276	66.264
Anden gæld	34.536	70.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	784.849	741.254
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.858.764</b>	<b>4.082.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.800.407</b>	<b>8.144.817</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	12.974	12.088
Andre finansielle omkostninger	<u>59.373</u>	<u>64.071</u>
	<b><u>72.347</u></b>	<b><u>76.159</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. juli		<u>8.920.105</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>8.920.105</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		1.197.618
Årets afskrivninger		<u>177.427</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>1.375.045</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>7.545.060</u></b>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>0</b>	<b>200.000</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.205.765	266.850	2.938.915	1.841.180
Deposita	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<b>3.340.765</b>	<b>266.850</b>	<b>3.073.915</b>	<b>1.976.180</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 7.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Ejerpantebrevene ligger endvidere til sikkerhed for søsterselskabet Venoka A/S' bankgæld. Venoka A/S' bankgæld udgør 30. juni 2020 0 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jepal Holding ApS, CVR-nr. 70 54 34 19 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
